

Årsredovisning

för

Vakern AB

556932-9054

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Enander, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Vakern AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver laserbehandlingar mot olika smärttillstånd samt massagebehandlingar. Företaget säljer även produkter till nyfödda på neonatalavdelningar. Företagets tidigare tjänst att tillhandahålla legitimerad sjuksköterska via uthyrning har upphört under året och som en följd av det har omsättningen minskat.

En andra kontrollbalansräkning upprättades per 2022-08-31 då företagets egna kapital konstaterades förbrukat 2021-12-31. Det egna kapitalet är inte återsätterställt per 2025-12-31 och företaget drivs vidare under personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Falu kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	182	374	788	1 272
Resultat efter finansiella poster	-86	-44	-36	-93
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-264 956	-44 209	-259 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 209	44 209	0
Årets resultat			-85 980	-85 980
Belopp vid årets utgång	50 000	-309 165	-85 980	-345 145

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (35 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-309 164
årets förlust	-85 980
	-395 144
behandlas så att i ny räkning överföres	-395 144
	-395 144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		182 278	374 371
Summa rörelseintäkter		182 278	374 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 603	-20 539
Övriga externa kostnader		-200 184	-329 757
Personalkostnader	1	-25 421	-42 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 638	-2 638
Summa rörelsekostnader		-239 846	-395 434
Rörelseresultat		-57 568	-21 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-106	-87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 306	-23 059
Summa finansiella poster		-28 412	-23 146
Resultat efter finansiella poster		-85 980	-44 209
Resultat före skatt		-85 980	-44 209
Årets resultat		-85 980	-44 209

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 859	5 497
Summa materiella anläggningstillgångar		2 859	5 497
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Summa anläggningstillgångar		2 859	10 497
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 799	3 799
Summa varulager		3 799	3 799
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 411	232 633
Summa kortfristiga fordringar		10 411	232 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149	86
Summa kassa och bank		149	86
Summa omsättningstillgångar		14 359	236 518
SUMMA TILLGÅNGAR		17 218	247 015

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-309 164

-264 956

Årets resultat

-85 980

-44 209

Summa fritt eget kapital

-395 144

-309 165

Summa eget kapital

-345 144

-259 165

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

146 600

195 800

Summa långfristiga skulder

146 600

195 800

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

49 200

49 200

Leverantörsskulder

4 489

9 061

Övriga skulder

162 073

252 119

Summa kortfristiga skulder

215 762

310 380

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 218

247 015

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 900	4 900
Försäljningar/utrangeringar	-4 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 900
Ingående avskrivningar	-4 900	-4 900
Försäljningar/utrangeringar	4 900	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-4 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 192	13 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 192	13 192
Ingående avskrivningar	-7 695	-5 057
Årets avskrivningar	-2 638	-2 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 333	-7 695
Utgående redovisat värde	2 859	5 497

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Avgående fordringar	-5 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 000
Utgående redovisat värde	0	5 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	245 000	245 000
	245 000	245 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Falun

Åke Enander
Åke Enander

2026-04-02